
	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 1 – 17. 1. 2024

6

Na podlagi 17. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavb-
nega zemljišča (Ur.l. RS št. 93/99 in 135/03), ter 15. člena Statuta 
Občine Sveta Ana (Medobčinski uradni vestnik št. 8/19) je 
Občinski svet Občine Sveta Ana na 7. redni seji dne, 20. decem-
bra 2023 sprejel

S K L E P
o določitvi vrednosti točke za odmero nadomestila za 

uporabo stavbnega zemljišča za leto 2024 v občini Sveta Ana

1. člen
Vrednost točke za odmero nadomestila za uporabo stavbnega 

zemljišča v Občini Sveta Ana za leto 2024 znaša 0,00288724927 
EUR.

2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Medobčinskem 

uradnem vestniku, uporablja pa se od 1. januarja 2024 dalje.

Številka: 422-2/2023	 Župan
Datum: 20. december 2023	 Martin Breznik,
	 univ.dipl.prav., dipl.ekon., s.r.


